[bookmark: _Hlk153702184]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.08.2024 года	                                с. Крыловка      	                            № проект

О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения

[bookmark: _Hlk171676319]    Для приведения Устава Крыловского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 22.07.2024 N 213-ФЗ "О внесении изменений в статьи 14 и 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Крыловского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

[bookmark: _Hlk164169225]
[bookmark: _Hlk171678247]    1) часть 1 статьи 5 настоящего Устава дополнить пунктом 17 следующего содержания:
[bookmark: _Hlk171678052][bookmark: _Hlk171678078]"17) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", в похозяйственных книгах. ".

[bookmark: _Hlk169255729][bookmark: _Hlk169255786]       2. Обнародовать настоящий проект решения в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения в периодическом печатном издании "Информационный вестник Крыловского сельского поселения" и разместить на информационном стенде в помещении администрации Крыловского сельского поселения, опубликовать на сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru  (https://www.крыловка-адм.рф).

Глава Крыловского
 сельского поселения                                                                                В.С. Медведев